1/3
N 90, Einbau-Kühlschrank mit Gefrierfach, 140 x 56 cm,
Flachscharnier mit Softeinzug
KI8526DF0
Zusätzlich erhältliches Zubehör
K13Z6D0
KS10Z020 Flaschenablage
KS1860Z0 Flexibles Flaschengitter

EAN-Nummer : 4242004240020
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : KI8526DF0
Produktkategorie : Kühlschrank
Frostfree System : Nein
Art der Installation : Vollintegrierbar
Integriertes Zubehör : 2 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale, 1 x
Flaschenkamm in Türabsteller
'!2E20AE-ceaaca!
2/3
N 90, Einbau-Kühlschrank mit Gefrierfach, 140 x
56 cm, Flachscharnier mit Softeinzug
KI8526DF0
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
Design
● EmotionLight - sanft aufdimmende LED-Innenbeleuchtung
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
● TouchControl - Elektronische Temperaturregelung, exakt digital
ablesbar
● VitaControl - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● Vollautomatische Abtauung im Kühlraum
● Superkühlen mit automatischer Deaktivierung
● SuperGefrieren: ja
● Akustischer Türalarm
Kühlteil
● 2 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
● Flexibles Flaschengitter
● 5 Türabsteller, davon 0 Butter-/Käsefach
Frischhaltesystem
● Nutzinhalt nahe 0° C: 59 l
● 1 FreshSafe 3 0°C Box mit Feuchteregelung; Optimale
Lebensmittellagerung aufgrund von zwei Klimazonen hält bis zu 3x
länger frisch.
● 1 FreshSafe 3 0°C Box - Optimale Lebensmittellagerung durch zwei
Klimazonen, hält 3x länger frisch.
Gefrierteil
● 1 Gefrierfach mit Klappe
● Pizza-gerechtes Gefrierfach
● Lagerzeit bei Störung : 10 h
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 139.7 cm x 55.8 cm x 54.5 cm
● Nischenmaße (H x B x T): 140.0 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
● Transportgriffe
Zubehör
● 2 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale, 1 x Flaschenkamm in
Türabsteller
● Flaschenkamm